ת"פ 52724-07-15 בית המשפט המחוזי ירושלים
22 מאי 2016 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
הנאשם מחמוד דעיס

הכרעת דין

כללי:

הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לו נגד הנאשם הוגש כתב האישום המייחס .1
(להלן: "חוק העונשין"); ופציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 334 בנסיבות סעיף 335(א)(1) ו- (2) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום:

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם תושב ישראל ורשום במרשם התושבים של המדינה.